РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
КИРЕНСКИЙ РАЙОН
КРИВОЛУКСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 34

10 июня   2022 г.	с. Кривая Лука

[bookmark: P34]Об утверждении порядка
ведения муниципальной долговой книги Криволукского муниципального образования

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Криволукского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить порядок ведения муниципальной долговой книги Криволукского муниципального образования
2. Постановление вступает в силу со дня его подписания
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Криволукского МО:____________________В.И.Хорошева